
S: 2021_89

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 928,52
1 342255024R00 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm m2 8,82000 1 286,00 11 342,52

(1,8+1,8)*2,45 : 

8,82 8,82000

2 317121047RT4 Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm 
překlad nenosný NEP 150-1250, 124 x 24,9 x 15 cm

kus 3,00000 1 710,00 5 130,00

3 346244313R00 Obezdívky van a WC nádržek z desek Ytong tl.100 mm m2 1,00000 1 456,00 1 456,00

Díl: 64 Výplně otvorů 1 260,00
4 55331337 Zárubeň ocelová pro porobeton YH 75 800 L/P kus 1,00000 1 260,00 1 260,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 4 984,17
5 612421231R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových m2 8,86500 134,00 1 187,91

(5,2+4,65+5,2+4,65)*0,45 : 

8,865 8,86500

6 611421231R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových m2 24,18000 157,00 3 796,26

5,2*4,65 : 

24,18 24,18000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 24 748,92
7 602021232RT1 Omítka stěn Baumit váp.cem. hlazená MPI 25 strojně 

tloušťka vrstvy 10 mm
m2 59,78000 414,00 24 748,92

(3,85+4,65+5,2+0,73+0,98+3,92+8*1,2+8*0,82)*2-0,6*2*8-
0,8*2 : 

59,78 59,78000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 7 707,75
8 612423521R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká m2 6,45000 1 195,00 7 707,75

43*0,15 : 

6,45 6,45000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 2 749,88
9 602021105R00 Nátěr stěn Baumit vyrovnávač nasákavosti, ručně m2 59,78000 46,00 2 749,88

(3,85+4,65+5,2+0,73+0,98+3,92+8*1,2+8*0,82)*2-0,6*2*8-
0,8*2 : 

59,78 59,78000

Díl: 64 Výplně otvorů 1 496,00
10 642944121R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 kus 1,00000 1 496,00 1 496,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 64,80
11 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 1,80000 36,00 64,80

1,5*1,2 : 

1,8 1,80000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce 28 757,16
12 962031133R00 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 2,58000 148,00 381,84

0,98*2,1+0,82*2,1-0,6*2 : 

2,58 2,58000

13 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček 
plochy přes 1 m2

m2 59,78000 205,00 12 254,90

(3,85+4,65+5,2+0,73+0,98+3,92+8*1,2+8*0,82)*2-0,6*2*8-
0,8*2 : 

59,78 59,78000

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

WC Chlapci

Stavební úpravy

Stránka 4 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

WC Chlapci

Stavební úpravy

14 974031132R00 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm m 43,00000 112,00 4 816,00

15 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,20000 461,00 553,20

0,6*2 : 

1,2 1,20000

16 952901111R00 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 24,18000 29,00 701,22

4,65*5,2 : 

24,18 24,18000

17 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 10,00000 245,00 2 450,00

18 974099014 Zednické přípomoce pro ZTI hod 20,00000 380,00 7 600,00

Díl: 99 Přesun hmot HSV 6 245,68
19 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v. do 15 m ručně
t 0,74000 1 882,00 1 392,68

20 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 3,70000 65,00 240,50

0,74*5 : 

3,7 3,70000

21 997211111 Svislá doprava suti na v 3,5 m t 0,74000 365,00 270,10

22 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,74000 380,00 281,20

23 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 14,80000 16,00 236,80

0,74*20 : 

14,8 14,80000

24 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických 
materiálů na skládce (skládkovné)

t 0,74000 1 500,00 1 110,00

25 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 1,74000 1 560,00 2 714,40

Díl: 711 Izolace proti vodě 7 180,97
26 711212002RT3 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Mapelastic (fa 

Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm
m2 9,40000 761,00 7 153,40

vodorovně : 1,8*3 5,40000

svisle : 2*2 4,00000

27 998711102R00 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 12 m

t 0,05684 485,00 27,57

Díl: M24 Silnoproud 18 765,00
28 741370002 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj 

se sklem
kus 2,00000 180,00 360,00

29 34814400R Svítidlo bytové stropní přisazené kus 3,00000 2 255,00 6 765,00

30 741310001 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální

kus 2,00000 118,00 236,00

31 37459123R Vypínač bílý, slonová kost kus 2,00000 338,00 676,00

32 34536700R Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus 3,00000 36,00 108,00

33 74131044R Výměna stávajících rozvodů EI za nové měděné rozvody 
včetně stavebních úprav

m 20,00000 520,00 10 400,00

34 34555103 Zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost kus 1,00000 220,00 220,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 9 253,00

Stránka 5 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

WC Chlapci

Stavební úpravy

35 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 8,00000 24,00 192,00

36 7666600R Výměna dveřního kování kus 4,00000 560,00 2 240,00

37 549100R Dveřní kování, klika-klika dle výběru investora kus 5,00000 669,00 3 345,00

38 61160192R Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 80x197 
cm

kus 1,00000 2 845,00 2 845,00

39 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m 
do ocelové zárubně

kus 1,00000 631,00 631,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic 57 312,04
40 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty
m2 24,18000 166,00 4 013,88

4,65*5,2 : 

24,18 24,18000

41 771591111 Podlahy penetrace podkladu - písková m2 24,18000 67,00 1 620,06

42 771574115 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 22 ks/m2

m2 24,18000 795,00 19 223,10

43 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování 
tmelem dvousložkovým

m2 24,18000 38,00 918,84

44 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm 
pevnosti 30 Mpa

m2 24,18000 587,00 14 193,66

45 771579192 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený 
prostor

m2 2,95200 55,00 162,36

0,82*1,2*3 : 

2,952 2,95000

46 771591115 Podlahy spárování silikonem m 8,80000 35,00 308,00

2*1,8+3*2-0,8 : 

8,8 8,80000

47 59761111 Dlaždice keramické - (bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm 
II. j. - odhad cena 280,-

m2 26,59800 280,00 7 447,44

24,18*1,1 : 

26,598 26,60000

48 771591241 Kontaktní izolace ve spojení s dlažbou z přířezů vnitřní 
kouty

kus 5,00000 252,00 1 260,00

49 771591221 Kontaktní izolace ve spojení s dlažbou celoplošně lepená m2 8,80000 854,00 7 515,20

50 998771102R00 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v 
do 12 m

t 0,80303 495,00 397,50

51 771591242 Kontaktní izolace ve spojení s dlažbou vnější rohy kus 1,00000 252,00 252,00

Díl: 781 Obklady 87 787,84
52 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 66,54000 41,00 2 728,14

(4,65+3,85+1,2*6+0,82*6+2,85+3*2+1,8*2+1,9+1,7)*2-
0,6*2*3-0,8*2*2 : 

66,54 66,54000

53 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 66,54000 745,00 49 572,30

54 781479192 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za omezený prostor

m2 20,64000 71,00 1 465,44

(0,82*2+1,2*2)*2*3-0,6*2*3 : 

20,64 20,64000

Stránka 6 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

WC Chlapci

Stavební úpravy

55 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým

m2 66,54000 38,00 2 528,52

56 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 74,87000 43,00 3 219,41

4,65+3,85+1,2*6+0,82*6+4,65+5,2+1,8*2+3*2-2*0,8-
6*0,6+2*20 : 

74,87 74,87000

57 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 45,20000 176,00 7 955,20

(2+2+2+2+0,6+0,6)*3+(2+2+0,8)*2+2+2+2+2 : 

45,2 45,20000

58 59761000 Obkládačky keramické -(bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. 
j. - odhad cena 250,-

m2 73,19400 250,00 18 298,50

66,54*1,1 : 

73,194 73,19000

59 781491021 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na keramický obklad

m2 0,60000 460,00 276,00

0,6*0,5*2 : 

0,6 0,60000

60 6346001 Zrcadlo  tl. 5 mm, do obkladu m2 0,60000 1 250,00 750,00

61 781495133 Izolace ve spojení s obkladem - pás lepený ve vnitřním 
koutu

m 2,00000 229,00 458,00

62 998781102R00 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v 
do 12 m

t 1,10583 485,00 536,33

Díl: 783 Nátěry 5 911,60
63 783128211 Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských 

konstrukcí s mezibroušením
m2 13,60000 223,00 3 032,80

0,6*2*2*3+0,8*2*2*2 : 

13,6 13,60000

64 783101201 Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 13,60000 77,00 1 047,20

0,6*2*2*3+0,8*2*2*2 : 

13,6 13,60000

65 783122101 Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%

m2 13,60000 31,00 421,60

66 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 10,00000 141,00 1 410,00

5*2 : 

10 10,00000

Díl: ON Vedlejší rozpočtové náklady 11 400,00
67 005121 R Zařízení staveniště,VRN % 3,00000 3 800,00 11 400,00

Díl: 783 Nátěry 312,00
68 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 2,00000 156,00 312,00

Díl: 784 Malby 4 295,86
69 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 33,04500 31,00 1 024,40

(5,2+4,65+5,2+4,65)*0,45 : 

stěny : 

5,2*4,65 : 

strop : 

Stránka 7 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

WC Chlapci

Stavební úpravy

33,045 33,05000

70 784181103 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 5,00m

m2 33,04500 31,00 1 024,40

71 784221101R00 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 33,04500 68,00 2 247,06

298 161,19 CELKEM

Stránka 8 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu 32 045,35
1 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená 

ručně
m2 48,80000 52,00 2 537,60

(4,65+4,65+1,5+1,5+1,1*10+0,85*10)*2-0,6*2*11-0,8*2 : 

48,8 48,80000

2 612325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 
150 mm

m2 6,45000 854,00 5 508,30

43*0,15 : 

6,45 6,45000

3 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 48,80000 430,00 20 984,00

(4,65+4,65+1,5+1,5+1,1*10+0,85*10)*2-0,6*2*11-0,8*2 : 

48,8 48,80000

4 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10%

m2 6,61500 144,00 952,56

(4,65+4,65+2,7+2,7)*0,45 : 

6,615 6,62000

5 611325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v 
rozsahu plochy do 10%

m2 12,55500 158,00 1 983,69

2,7*4,65 : 

12,555 12,55000

6 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící 
páskou

m2 1,65000 48,00 79,20

1,5*1,1 : 

1,65 1,65000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce 23 982,85
7 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček 

plochy přes 1 m2
m2 48,80000 205,00 10 004,00

(4,65+4,65+1,5+1,5+1,1*10+0,85*10)*2-0,6*2*11-0,8*2 : 

48,8 48,80000

8 974031132R00 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm m 43,00000 112,00 4 816,00

9 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 5,00000 245,00 1 225,00

10 952901111R00 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 11,65000 29,00 337,85

1,5*4,65+1,1*0,85*5 : 

11,65 11,65000

11 974099014 Zednické přípomoce pro ZTI hod 20,00000 380,00 7 600,00

Díl: 99 Přesun hmot HSV 7 018,60
12 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v. do 15 m ručně
t 0,65000 1 882,00 1 223,30

13 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 3,25000 65,00 211,25

0,65*5 : 

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

WC Dívky

Stavební úpravy

Stránka 9 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

WC Dívky

Stavební úpravy

3,25 3,25000

14 997211111 Svislá doprava suti na v 3,5 m t 0,65000 365,00 237,25

15 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,65000 380,00 247,00

16 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 13,00000 16,00 208,00

0,65*20 : 

13 13,00000

17 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických 
materiálů na skládce (skládkovné)

t 0,65000 1 500,00 975,00

18 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 1,53000 2 560,00 3 916,80

Díl: M24 Silnoproud 13 910,00
19 741370002 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj 

se sklem
kus 2,00000 180,00 360,00

20 34814400R Svítidlo bytové stropní přisazené kus 2,00000 2 255,00 4 510,00

21 741310001 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální

kus 2,00000 118,00 236,00

22 37459123R Vypínač bílý, slonová kost kus 2,00000 338,00 676,00

23 34536700R Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus 3,00000 36,00 108,00

24 74131044R Výměna stávajících rozvodů EI za nové měděné rozvody 
včetně stavebních úprav

m 15,00000 520,00 7 800,00

25 34555103 Zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost kus 1,00000 220,00 220,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 8 891,00
26 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 12,00000 24,00 288,00

27 7666600R Výměna dveřního kování kus 7,00000 560,00 3 920,00

28 549100R Dveřní kování, klika-klika dle výběru investora kus 7,00000 669,00 4 683,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic 28 184,57
29 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty
m2 12,07500 166,00 2 004,45

4,65*1,5+1,2*0,85*5 : 

12,075 12,07000

30 771591111 Podlahy penetrace podkladu - písková m2 12,07500 67,00 809,03

31 771574115 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 22 ks/m2

m2 12,07500 795,00 9 599,63

32 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování 
tmelem dvousložkovým

m2 12,07500 38,00 458,85

33 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm 
pevnosti 30 Mpa

m2 12,07500 587,00 7 088,03

34 771579192 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený 
prostor

m2 4,67500 55,00 257,13

1,1*0,85*5 : 

4,675 4,67000

35 771591115 Podlahy spárování silikonem m 34,40000 35,00 1 204,00

2*4,65+2*1,5+1,1*10+1,85*10-0,6*11-0,8 : 

34,4 34,40000

36 59761111 Dlaždice keramické - (bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm m2 13,28250 495,00 6 574,84

12,075*1,1 : 

Stránka 10 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

WC Dívky

Stavební úpravy

13,2825 13,28250

37 998771102R00 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v 
do 12 m

t 0,38103 495,00 188,61

Díl: 781 Obklady 87 182,85
38 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 48,80000 41,00 2 000,80

(4,65+4,65+1,5+1,5+1,1*10+0,85*10)*2-0,6*2*11-0,8*2 : 

48,8 48,80000

39 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 48,80000 745,00 36 356,00

40 781479192 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za omezený prostor

m2 33,00000 71,00 2 343,00

(1,1+1,1+0,85+0,85)*2*5-0,6*2*5 : 

33 33,00000

41 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým

m2 48,80000 38,00 1 854,40

42 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 50,00000 43,00 2 150,00

25*2 : 

50 50,00000

43 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 51,80000 176,00 9 116,80

25*2+0,9*2 : 

51,8 51,80000

44 59761000 Obkládačky keramické -(bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm m2 53,68000 595,00 31 939,60

48,8*1,1 : 

53,68 53,68000

45 781491021 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na keramický obklad

m2 0,60000 460,00 276,00

0,6*0,5*2 : 

0,6 0,60000

46 6346001 Zrcadlo  tl. 5 mm, do obkladu m2 0,60000 1 250,00 750,00

47 998781102R00 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v 
do 12 m

t 0,81701 485,00 396,25

Díl: 783 Nátěry 7 517,60
48 783128211 Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských 

konstrukcí s mezibroušením
m2 17,60000 223,00 3 924,80

0,6*2*2*6+0,8*2*2 : 

17,6 17,60000

49 783101201 Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 17,60000 77,00 1 355,20

0,6*2*2*6+0,8*2*2 : 

17,6 17,60000

50 783122101 Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%

m2 17,60000 31,00 545,60

51 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 12,00000 141,00 1 692,00

6*2 : 

12 12,00000

Stránka 11 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

WC Dívky

Stavební úpravy

Díl: 784 Malby 2 492,10
52 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 19,17000 31,00 594,27

(4,65+4,65+2,7+2,7)*0,45 : 

stěny : 

2,7*4,65 : 

strop : 

19,17 19,17000

53 784181103 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 5,00m

m2 19,17000 31,00 594,27

54 784221101R00 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 19,17000 68,00 1 303,56

Díl: On Vedlejší rozpočtové náklady 16 920,00
55 005121 R Zařízení staveniště,VRN % 3,00000 5 640,00 16 920,00

228 144,92CELKEM

Stránka 12 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 03

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu 686,40
1 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená 

ručně
m2 13,20000 52,00 686,40

(1,1*2+2,5*2)*2-0,6*2 : 

13,2 13,20000

Díl: ON Vedlejší rozpočtové náklady 8 400,00
2 005121 R Zařízení staveniště,VRN % 3,00000 2 800,00 8 400,00

Díl: 6 Úpravy povrchu 9 429,82
3 612325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 

150 mm
m2 3,30000 854,00 2 818,20

22*0,15 : 

3,3 3,30000

4 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 13,20000 430,00 5 676,00

5 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10%

m2 3,24000 144,00 466,56

(1,1+1,1+2,5+2,5)*0,45 : 

3,24 3,24000

6 611325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v 
rozsahu plochy do 10%

m2 2,75000 158,00 434,50

1,1*2,5 : 

2,75 2,75000

7 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící 
páskou

m2 0,72000 48,00 34,56

0,6*0,6*2 : 

0,72 0,72000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce 9 539,75
8 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček 

plochy přes 1 m2
m2 13,20000 205,00 2 706,00

(1,1*2+2,5*2)*2-0,6*2 : 

13,2 13,20000

9 974031132R00 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm m 22,00000 112,00 2 464,00

10 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 2,00000 245,00 490,00

11 952901111R00 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 2,75000 29,00 79,75

1,1*2,5 : 

2,75 2,75000

12 974099014 Zednické přípomoce pro ZTI hod 10,00000 380,00 3 800,00

Díl: 99 Přesun hmot HSV 6 154,52
13 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v. do 15 m ručně
t 0,56000 1 882,00 1 053,92

14 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 2,80000 65,00 182,00

0,56*5 : 

2,8 2,80000

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

WC personál

Stavební úpravy

Stránka 13 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 03

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

WC personál

Stavební úpravy

15 997211111 Svislá doprava suti na v 3,5 m t 0,56000 365,00 204,40

16 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,56000 380,00 212,80

17 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 11,20000 16,00 179,20

0,56*20 : 

11,2 11,20000

18 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických 
materiálů na skládce (skládkovné)

t 0,97000 1 500,00 1 455,00

19 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 1,12000 2 560,00 2 867,20

Díl: M24 Silnoproud 8 383,00
20 741370002 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj 

se sklem
kus 1,00000 180,00 180,00

21 34814400R Svítidlo bytové stropní přisazené kus 1,00000 2 255,00 2 255,00

22 741310001 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální

kus 1,00000 118,00 118,00

23 37459123R Vypínač bílý, slonová kost kus 1,00000 338,00 338,00

24 34536700R Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus 2,00000 36,00 72,00

25 74131044R Výměna stávajících rozvodů EI za nové měděné rozvody 
včetně stavebních úprav

m 10,00000 520,00 5 200,00

26 34555103 Zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost kus 1,00000 220,00 220,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 277,00
27 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 2,00000 24,00 48,00

28 7666600R Výměna dveřního kování kus 1,00000 560,00 560,00

29 549100R Dveřní kování, klika-klika dle výběru investora kus 1,00000 669,00 669,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic 5 877,46
30 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty
m2 2,75000 166,00 456,50

1,1*2,5 : 

2,75 2,75000

31 771591111 Podlahy penetrace podkladu - písková m2 2,75000 67,00 184,25

32 771574115 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 22 ks/m2

m2 2,75000 795,00 2 186,25

33 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování 
tmelem dvousložkovým

m2 2,75000 38,00 104,50

34 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm 
pevnosti 30 Mpa

m2 2,75000 587,00 1 614,25

35 771579192 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený 
prostor

m2 2,75000 55,00 151,25

36 771591115 Podlahy spárování silikonem m 8,30000 35,00 290,50

1,1+1,1+2,5+2,5+1,1 : 

8,3 8,30000

37 59761111 Dlaždice keramické - (bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm 
II. j. - odhad cena 280,-

m2 3,02500 280,00 847,00

2,75*1,1 : 

3,025 3,02000

38 998771102R00 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v 
do 12 m

t 0,08679 495,00 42,96

Díl: 781 Obklady 18 184,02

Stránka 14 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 03

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

WC personál

Stavební úpravy

39 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 13,20000 41,00 541,20

(1,1*2+2,5*2)*2-0,6*2 : 

13,2 13,20000

40 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 13,20000 745,00 9 834,00

41 781479192 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za omezený prostor

m2 13,20000 71,00 937,20

42 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým

m2 13,20000 38,00 501,60

43 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 10,00000 43,00 430,00

5*2 : 

10 10,00000

44 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 9,60000 176,00 1 689,60

3*2+6*0,6 : 

9,6 9,60000

45 59761000 Obkládačky keramické -(bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. 
j. - odhad cena 250,-

m2 14,52000 250,00 3 630,00

13,2*1,1 : 

14,52 14,52000

46 781491021 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na keramický obklad

m2 0,30000 460,00 138,00

0,5*0,6 : 

0,3 0,30000

47 6346001 Zrcadlo  tl. 5 mm, do obkladu m2 0,30000 1 250,00 375,00

48 998781102R00 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v 
do 12 m

t 0,22148 485,00 107,42

Díl: 783 Nátěry 1 076,40
49 783128211 Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských 

konstrukcí s mezibroušením
m2 2,40000 223,00 535,20

50 783101201 Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 2,40000 77,00 184,80

0,6*2*2 : 

2,4 2,40000

51 783122101 Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%

m2 2,40000 31,00 74,40

52 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 2,00000 141,00 282,00

Díl: 784 Malby 778,70
53 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 5,99000 31,00 185,69

(1,1+1,1+2,5+2,5)*0,45 : 

stěny : 

1,1*2,5 : 

strop : 

5,99 5,99000

54 784181103 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 5,00m

m2 5,99000 31,00 185,69

55 784221101R00 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 5,99000 68,00 407,32

Stránka 15 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 03

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

WC personál

Stavební úpravy

69 787,07CELKEM

Stránka 16 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 04

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu 4 567,68
1 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 

rozsahu plochy do 10%
m2 31,72000 144,00 4 567,68

(3,25*4+0,3*2)*2,45-0,8*2 : 

31,72 31,72000

Díl: ON Vedlejší rozpočtové náklady 3 750,00
2 005121 R Zařízení staveniště,VRN % 3,00000 1 250,00 3 750,00

Díl: 6 Úpravy povrchu 1 607,26
3 611325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v 

rozsahu plochy do 10%
m2 10,17250 158,00 1 607,26

3,25*3,25-0,3*1,3 : 

10,1725 10,17000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce 1 519,99
4 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 5,00000 245,00 1 225,00

5 952901111R00 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 10,17200 29,00 294,99

Díl: 99 Přesun hmot HSV 2 286,84
6 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v. do 15 m ručně
t 0,27000 1 882,00 508,14

7 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 1,35000 65,00 87,75

0,27*5 : 

1,35 1,35000

8 997211111 Svislá doprava suti na v 3,5 m t 0,27000 365,00 98,55

9 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,27000 380,00 102,60

10 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 5,40000 16,00 86,40

0,27*20 : 

5,4 5,40000

11 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických 
materiálů na skládce (skládkovné)

t 0,27000 1 500,00 405,00

12 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,39000 2 560,00 998,40

Díl: M24 Silnoproud 8 383,00
13 741370002 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj 

se sklem
kus 1,00000 180,00 180,00

14 34814400R Svítidlo bytové stropní přisazené kus 1,00000 2 255,00 2 255,00

15 741310001 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální

kus 1,00000 118,00 118,00

16 37459123R Vypínač bílý, slonová kost kus 1,00000 338,00 338,00

17 34536700R Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus 2,00000 36,00 72,00

18 74131044R Výměna stávajících rozvodů EI za nové měděné rozvody 
včetně stavebních úprav

m 10,00000 520,00 5 200,00

19 34555103 Zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost kus 1,00000 220,00 220,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 277,00
20 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 2,00000 24,00 48,00

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

Archiv-sklad učebníc

Stavební úpravy

Stránka 17 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 04

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

Archiv-sklad učebníc

Stavební úpravy

21 7666600R Výměna dveřního kování kus 1,00000 560,00 560,00

22 549100R Dveřní kování, klika-klika dle výběru investora kus 1,00000 669,00 669,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 31 170,86
23 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 10,17200 254,00 2 583,69

24 776141122 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 
30 MPa tl 5 mm

m2 10,17200 765,00 7 781,58

25 776201814 Demontáž povlakových podlahovin volně položených 
podlepených páskou

m2 10,17250 46,00 467,94

3,25*3,25-0,3*1,3 : 

10,1725 10,17000

26 776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 10,17200 596,00 6 062,51

27 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m 6,50000 122,00 793,00

2*3,25 : 

6,5 6,50000

28 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 12,80000 18,00 230,40

4*3,25+0,3*2-0,8 : 

12,8 12,80000

29 24744611 Lepidlo na podlahové krytiny kg 4,00000 214,00 856,00

30 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 12,80000 238,00 3 046,40

31 28411004 Lišta speciální soklová PVC, 30 x 30 mm role 50 m m 14,08000 68,00 957,44

12,8*1,1 : 

14,08 14,08000

32 28412285R Krytina podlahová šířka 1500 mm tl. 2 mm m2 11,18920 750,00 8 391,90

10,172*1,1 : 

11,1892 11,19000

Díl: 783 Nátěry 1 341,20
33 783128211 Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských 

konstrukcí s mezibroušením
m2 3,20000 223,00 713,60

0,8*2*2 : 

3,2 3,20000

34 783101201 Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 3,20000 77,00 246,40

0,8*2*2 : 

3,2 3,20000

35 783122101 Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%

m2 3,20000 31,00 99,20

36 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 2,00000 141,00 282,00

Díl: 784 Malby 5 445,98
37 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 41,89250 31,00 1 298,67

(3,25*4+0,3*2)*2,45-0,8*2 : 

stěny : 

3,25*3,25-0,3*1,3 : 

strop : 

41,8925 41,89000

Stránka 18 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 04

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

Archiv-sklad učebníc

Stavební úpravy

38 784181103 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 5,00m

m2 41,89200 31,00 1 298,65

39 784221101R00 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 41,89200 68,00 2 848,66

61 349,81CELKEM

Stránka 19 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 05

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu 2 286,72
1 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 

rozsahu plochy do 10%
m2 15,88000 144,00 2 286,72

1,6*0,4+3,9*1,2+3,2*1,6+1,6*1,9+2,4*1 : 

15,88 15,88000

Díl: ON Vedlejší rozpočtové náklady 4 620,00
2 005121 R Zařízení staveniště,VRN % 3,00000 1 540,00 4 620,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce 250,56
3 952901111R00 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 8,64000 29,00 250,56

2,4*1,6+1,5*3,2 : 

8,64 8,64000

Díl: 99 Přesun hmot HSV 1 913,28
4 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v. do 15 m ručně
t 0,24000 1 882,00 451,68

5 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 1,20000 65,00 78,00

0,24*5 : 

1,2 1,20000

6 997211111 Svislá doprava suti na v 3,5 m t 0,24000 365,00 87,60

7 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,24000 380,00 91,20

8 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 4,80000 16,00 76,80

0,24*20 : 

4,8 4,80000

9 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických 
materiálů na skládce (skládkovné)

t 0,24000 1 500,00 360,00

10 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,30000 2 560,00 768,00

Díl: M24 Silnoproud 5 527,00
11 741370002 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj 

se sklem
kus 1,00000 180,00 180,00

12 34814400R Svítidlo bytové stropní přisazené kus 1,00000 2 255,00 2 255,00

13 741310001 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální

kus 1,00000 118,00 118,00

14 37459123R Vypínač bílý, slonová kost kus 1,00000 338,00 338,00

15 34536700R Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus 1,00000 36,00 36,00

16 74131044R Výměna stávajících rozvodů EI za nové měděné rozvody 
včetně stavebních úprav

m 5,00000 520,00 2 600,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 229,00
17 7666600R Výměna dveřního kování kus 1,00000 560,00 560,00

18 549100R Dveřní kování, klika-klika dle výběru investora kus 1,00000 669,00 669,00

Díl: 783 Nátěry 1 341,20
19 783128211 Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských 

konstrukcí s mezibroušením
m2 3,20000 223,00 713,60

20 783101201 Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 3,20000 77,00 246,40

0,8*2*2 : 

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

Sklad pod schody

Stavební úpravy

Stránka 20 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 05

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

Sklad pod schody

Stavební úpravy

3,2 3,20000

21 783122101 Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%

m2 3,20000 31,00 99,20

22 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 2,00000 141,00 282,00

Díl: 784 Malby 2 562,12
23 784181103 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 5,00m
m2 25,88000 31,00 802,28

15,88 : 

stěny : 

10 : 

strop : 

25,88 25,88000

24 784221101R00 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 25,88000 68,00 1 759,84

19 729,88CELKEM

Stránka 21 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 06

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu 1 517,76
1 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 

rozsahu plochy do 10%
m2 10,54000 144,00 1 517,76

(1,85*2+1,25*2)*1,7 : 

10,54 10,54000

Díl: ON Vedlejší rozpočtové náklady 2 295,00
2 005121 R Zařízení staveniště,VRN % 3,00000 765,00 2 295,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce 67,06
3 952901111R00 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 2,31250 29,00 67,06

1,25*1,85 : 

2,3125 2,31000

Díl: 99 Přesun hmot HSV 1 803,92
4 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v. do 15 m ručně
t 0,26000 1 882,00 489,32

5 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 1,30000 65,00 84,50

0,26*5 : 

1,3 1,30000

6 997211111 Svislá doprava suti na v 3,5 m t 0,26000 365,00 94,90

7 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,26000 380,00 98,80

8 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 5,20000 16,00 83,20

0,26*20 : 

5,2 5,20000

9 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických 
materiálů na skládce (skládkovné)

t 0,26000 1 500,00 390,00

10 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,22000 2 560,00 563,20

Díl: M24 Silnoproud 8 383,00
11 741370002 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj 

se sklem
kus 1,00000 180,00 180,00

12 34814400R Svítidlo bytové stropní přisazené kus 1,00000 2 255,00 2 255,00

13 741310001 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální

kus 1,00000 118,00 118,00

14 37459123R Vypínač bílý, slonová kost kus 1,00000 338,00 338,00

15 34536700R Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus 2,00000 36,00 72,00

16 74131044R Výměna stávajících rozvodů EI za nové měděné rozvody 
včetně stavebních úprav

m 10,00000 520,00 5 200,00

17 34555103 Zásuvka 1násobná bílý, slonová kost kus 1,00000 220,00 220,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 229,00
18 7666600R Výměna dveřního kování kus 1,00000 560,00 560,00

19 549100R Dveřní kování, klika-klika dle výběru investora kus 1,00000 669,00 669,00

Díl: 783 Nátěry 1 076,40
20 783128211 Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských 

konstrukcí s mezibroušením
m2 2,40000 223,00 535,20

21 783101201 Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 2,40000 77,00 184,80

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

Úklidová komora pod schody

Stavební úpravy

Stránka 22 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 06

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

Úklidová komora pod schody

Stavební úpravy

0,6*2*2 : 

2,4 2,40000

22 783122101 Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%

m2 2,40000 31,00 74,40

23 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 2,00000 141,00 282,00

Díl: 784 Malby 1 340,46
24 784181103 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 5,00m
m2 13,54000 31,00 419,74

10,54 : 

stěny : 

3 : 

strop : 

13,54 13,54000

25 784221101R00 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 13,54000 68,00 920,72

17 712,60CELKEM

Stránka 23 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 07

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: ON Vedlejší rozpočtové náklady 102 000,00
1 005121 R Zařízení staveniště,VRN % 3,00000 34 000,00 102 000,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce 178 112,00
2 941211111 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 

200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m
m2 886,00000 48,00 42 528,00

22*9*2+10*9+8*9*2+21*4+9*4*2+25*4 886,00000

3 941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v 
do 25 m za první a ZKD den použití

m2 53 160,00000 1,20 63 792,00

886*60 53 160,00000

4 941211811 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 
200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

m2 886,00000 32,00 28 352,00

5 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 886,00000 16,00 14 176,00

6 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 53 160,00000 0,20 10 632,00

886*60 : 

53160 53 160,00000

7 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 886,00000 12,00 10 632,00

8 985-001 Vyklizení půdy - odhad 1t. t 1,00000 8 000,00 8 000,00

Díl: M21 Silnoproud 22 625,00
9 210220101R00 Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s 

podpěrami průměru do 10 mm - komplet
m 75,00000 215,00 16 125,00

8+10+8+7+6+6+15+5+5+5 : 

75 75,00000

10 21000011X Revize hromosvodové soustavy celého objektu kus 1,00000 6 500,00 6 500,00

Díl: 99 Přesun hmot HSV 60 246,88
11 997211111 Svislá doprava suti na v 3,5 m t 14,26300 365,00 5 206,00

12 997211119 Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti t 42,78900 46,00 1 968,29

14,263*3 : 

42,789 42,79000

13 997221131 Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m t 14,26300 498,00 7 102,97

14 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 14,26298 1 124,00 16 031,59

15 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
do 1 km s naložením a se složením

t 14,26298 279,00 3 979,37

16 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 285,26000 16,00 4 564,16

14,263*20 : 

285,26 285,26000

17 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)

t 14,26300 1 500,00 21 394,50

Díl: 712 Povlakové krytiny 760,00
18 712400851 Demontáž sněhového zachytávače na střeše sklonu do 

30°
kus 40,00000 19,00 760,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 372 841,63
19 762341811R00 Demontáž bednění střech z prken m2 729,00000 33,00 24 057,00

7,5*20*2+7*6*2+25*6*2+9*5 : 

729 729,00000

20 762331813R00 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy 
do 288 cm2

m 10,00000 67,00 670,00

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

Střecha

Stavební úpravy

Stránka 24 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 07

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

Střecha

Stavební úpravy

21 762331931R00 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 
288 cm2 délky do 3 m

m 10,00000 189,00 1 890,00

22 762332923 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy 
do 288 cm2 včetně materiálu

m 10,00000 685,00 6 850,00

23 60511160R Řezivo jehličnaté hranol délka 3 - 3,5 m jakost I. m3 0,50000 8 690,00 4 345,00

24 762341210R00 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z 
hrubých prken na sraz

m2 729,00000 71,00 51 759,00

25 76208X Řezivo jehličnaté, prkna impregnované dl 4m m3 18,22500 7 540,00 137 416,50

729*0,025 : 

18,225 18,23000

26 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách 
sklonu do 60°

m 700,00000 19,00 13 300,00

27 762342214R00 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti do 360 mm

m2 729,00000 41,00 29 889,00

28 60514114 Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 m m3 6,50000 7 540,00 49 010,00

29 762083111 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám 
máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 18,22500 925,00 16 858,13

30 762395000R00 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, 
světlíky, klíny

m3 24,72500 1 240,00 30 659,00

18,225+6,5 : 

24,725 24,73000

31 998762202R00 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 
12 m

% 5,58000 1 100,00 6 138,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 650 006,70
32 764001841 Demontáž krytiny ze šablon do suti m2 729,00000 47,00 34 263,00

7,5*20*2+7*6*2+25*6*2+9*5 : 

729 729,00000

33 764001891 Demontáž úžlabí do suti m 18,00000 36,00 648,00

34 764004803 Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití m 149,00000 65,00 9 685,00

35 764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití m 49,00000 79,00 3 871,00

8*4+5*3+2 : 

49 49,00000

36 764111653 Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s 
povrchovou úpravou sklonu do 60°

m2 729,00000 562,00 409 698,00

37 764212607 Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm m 18,00000 784,00 14 112,00

38 764212663 Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou 
úpravou rš 250 mm

m 149,00000 358,00 53 342,00

39 764314612 Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou

m2 4,00000 1 840,00 7 360,00

40 764211605 Oplechování větraného hřebene z oblých hřebenáčů s 
větracím pásem z Pz s povrch úpravou rš 400 mm

m 100,50000 845,00 84 922,50

12+9*4+7+6*2+14+6,5*3 : 

100,5 100,50000

41 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m 149,00000 118,00 17 582,00

12*2+22*2+8*2+20+10*2+25 : 

149 149,00000

42 764508131 Montáž kruhového svodu m 49,00000 92,00 4 508,00

Stránka 25 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 07

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

Střecha

Stavební úpravy

43 998764202R00 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 1,56000 6 420,00 10 015,20

Díl: 765 Krytiny skládané 313 693,20
44 76511000X Montáž parozábrany krovů vrchem m2 729,00000 125,00 91 125,00

45 631508010R Separační folie pod plechovou střešní krytinu m2 838,35000 142,00 119 045,70

729*1,15 : 

838,35 838,35000

46 765111203 Montáž okapní jednoduché větrací mřížky m 149,00000 39,00 5 811,00

47 59244035R Pás ochranný okapní větrací - 100 mm m 149,00000 142,00 21 158,00

48 765115302 Montáž střešního výlezu plochy přes 0,25 m2 pro 
keramickou krytinu

kus 6,00000 1 230,00 7 380,00

49 55351066 Výlezové okno hladké, 600x600 mm kus 6,00000 4 410,00 26 460,00

50 76515500R Montáž střešních doplňků krytiny plechové, háků 
protisněhových

kus 320,00000 29,00 9 280,00

51 764223458 Sněhový hák krytiny z Al plechu pro falcované tašky, 
šindele nebo šablony

kus 320,00000 72,00 23 040,00

52 998765202R00 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v 
do 12 m

% 5,33000 1 950,00 10 393,50

1 700 285,41CELKEM

Stránka 26 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 08

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Rozvody vody mezi kotelnou a sociálkami 
T,S,C

66 112,00

1 NC01 PPR trubka PP-RCT HOT 25x3,5,  4m bm 10,00000 436,00 4 360,00

2 NC02 Skruž z minerální plsti s AL  povrchovou  úpravou 28/30 bm 10,00000 251,00 2 510,00

3 NC03 PPR trubka PP-RCT HOT 20x2,8,  4m bm 20,00000 413,00 8 260,00

4 NC04 Skruž z minerální plsti s AL  povrchovou  úpravou 22/30 bm 20,00000 255,00 5 100,00

5 NC05 PPR trubka PP-RCT HOT 32x4,4,  4m bm 60,00000 475,00 28 500,00

6 NC06 Skruž z minerální plsti s AL  povrchovou  úpravou 35/30 bm 60,00000 271,00 16 260,00

7 NC07 Kohout kulový 1" páka F/F, voda ks 3,00000 374,00 1 122,00

Díl: 2 Dílny Dřez 1NP úprava připojení na teplou 
vodu (nezahrnuje sanitu)

2 517,00

8 NC08 Potrubí PPR DN20-25 bm 3,00000 472,00 1 416,00

9 NC09 Mirelon DN20-25/13 bm 3,00000 111,00 333,00

10 NC10 KK 3/4" ks 2,00000 384,00 768,00

Díl: 3 Personál úprava 2NP připojení na teplou 
vodu

10 157,00

11 NC11 Potrubí PPR DN20-25 bm 3,00000 472,00 1 416,00

12 NC12 Mirelon DN20-25/13 bm 3,00000 111,00 333,00

13 NC13 Potrubí kanalizační hrdlové PP-typ HT DN 40-50 m 2,00000 541,00 1 082,00

14 NC14 KK 3/4" ks 2,00000 384,00 768,00

15 NC15 Umyvadlo keramické  60 ks 1,00000 1 654,00 1 654,00

16 NC16 Sifon chromový ks 1,00000 1 365,00 1 365,00

17 NC17 Click-clack ks 1,00000 1 145,00 1 145,00

18 NC18 Baterie stojánková páková ks 1,00000 1 998,00 1 998,00

19 NC19 Rohový ventil ks 2,00000 198,00 396,00

Díl: 4 WC Dívky 79 449,00
20 NC20 Potrubí PPR DN20-25 bm 30,00000 472,00 14 160,00

21 NC21 Mirelon DN20-25/13 bm 30,00000 111,00 3 330,00

22 NC22 Potrubí kanalizační hrdlové PP-typ HT DN 40-50 m 10,00000 541,00 5 410,00

23 NC23 Potrubí kanalizační hrdlové PP-typ HT DN 110 m 3,00000 685,00 2 055,00

24 NC24 KK 3/4" ks 2,00000 384,00 768,00

25 NC25 D+M revizní dvířka 30x30 ks 1,00000 550,00 550,00

26 NC26 Oprava gule odtokové vč. dodání nové kpl 1,00000 2 360,00 2 360,00

27 NC27 WC dopojení na odpad, úprava kpl 5,00000 1 500,00 7 500,00

28 NC28 Umyvadlo keramické 60 ks 2,00000 1 654,00 3 308,00

29 NC29 Sifon chromový ks 2,00000 1 365,00 2 730,00

30 NC30 Click-clack ks 2,00000 1 145,00 2 290,00

31 NC31 Baterie stojánková páková ks 2,00000 1 998,00 3 996,00

32 NC32 Rohový ventil ks 4,00000 198,00 792,00

33 NC33 WC keramické kombi, spodní ks 5,00000 3 680,00 18 400,00

34 NC34 Prkénko soft-close ks 5,00000 1 360,00 6 800,00

35 NC35 Pancéřová hadička 300mm ks 5,00000 251,00 1 255,00

36 NC36 Dopojovací sada ks 5,00000 551,00 2 755,00

37 NC37 Rohový ventil ks 5,00000 198,00 990,00

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

ZTI

ZTI

Stránka 27 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 08

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

ZTI

ZTI

Díl: 5 WC Chlapci 152 517,00
38 NC38 Potrubí PPR DN20-25 bm 30,00000 472,00 14 160,00

39 NC39 Mirelon DN20-25/13 bm 30,00000 111,00 3 330,00

40 NC40 Potrubí kanalizační hrdlové PP-typ HT DN 40-50 m 10,00000 541,00 5 410,00

41 NC41 Potrubí kanalizační hrdlové PP-typ HT DN 110 m 3,00000 685,00 2 055,00

42 NC42 KK 3/4" ks 2,00000 384,00 768,00

43 NC43 D+M revizní dvířka 30x30 ks 1,00000 550,00 550,00

44 NC44 Oprava gule odtokové vč. dodání nové kpl 1,00000 2 360,00 2 360,00

45 NC45 WC dopojení na odpad, úprava kpl 4,00000 1 500,00 6 000,00

46 NC46 Umyvadlo keramické 60 ks 2,00000 1 654,00 3 308,00

47 NC47 Sifon chromový ks 2,00000 1 365,00 2 730,00

48 NC48 Click-clack ks 2,00000 1 145,00 2 290,00

49 NC49 Baterie stojánková páková ks 2,00000 1 998,00 3 996,00

50 NC50 Rohový ventil ks 4,00000 198,00 792,00

51 NC51 WC keramické Kolo Idol kombi, spodní ks 4,00000 3 680,00 14 720,00

52 NC52 Prkénko soft-close ks 4,00000 1 360,00 5 440,00

53 NC53 Pancéřová hadička 300mm ks 4,00000 251,00 1 004,00

54 NC54 Dopojovací sada ks 4,00000 551,00 2 204,00

55 NC55 Rohový ventil ks 4,00000 198,00 792,00

56 NC56 Pisoár senzorový, vč. senzoru a sifonu ks 4,00000 13 520,00 54 080,00

57 NC57 Trafo pro pisoár 230V/24V ks 1,00000 1 895,00 1 895,00

58 NC58 Rohový ventil ks 1,00000 198,00 198,00

59 NC59 Pisoárová stěna ks 3,00000 2 960,00 8 880,00

60 NC60 Baterie nástěnná ks 1,00000 1 965,00 1 965,00

61 NC61 Sprchový set ks 1,00000 1 840,00 1 840,00

62 NC62 Podlahová vpusť ks 1,00000 1 210,00 1 210,00

63 NC63 Zástěna sprchová jednokřídlá do v. 2000mm a š. do 
900mm

ks 1,00000 10 540,00 10 540,00

Díl: 6 WC Personál 26 736,00
64 NC64 Potrubí PPR DN20-25 bm 15,00000 472,00 7 080,00

65 NC65 Mirelon DN20-25/13 bm 15,00000 111,00 1 665,00

66 NC66 Potrubí kanalizační hrdlové PP-typ HT DN 40-50 m 5,00000 541,00 2 705,00

67 NC67 Potrubí kanalizační hrdlové PP-typ HT DN 110 m 2,00000 685,00 1 370,00

68 NC68 KK 3/4" ks 2,00000 384,00 768,00

69 NC69 D+M revizní dvířka 30x30 ks 1,00000 550,00 550,00

70 NC70 Umyvadlo keramické 60 ks 1,00000 1 654,00 1 654,00

71 NC71 Sifon chromový ks 1,00000 1 365,00 1 365,00

72 NC72 Click-clack ks 1,00000 1 145,00 1 145,00

73 NC73 Baterie stojánková páková ks 1,00000 1 998,00 1 998,00

74 NC74 Rohový ventil ks 2,00000 198,00 396,00

75 NC75 WC keramické Kolo Idol kombi, spodní ks 1,00000 3 680,00 3 680,00

76 NC76 Prkénko soft-close ks 1,00000 1 360,00 1 360,00

77 NC77 Pancéřová hadička 300mm ks 1,00000 251,00 251,00

78 NC78 Dopojovací sada ks 1,00000 551,00 551,00

79 NC79 Rohový ventil ks 1,00000 198,00 198,00

Stránka 28 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 08

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

ZTI

ZTI

Díl: 7 Ostatní (sádrování, mosazné fitinky, 
demontáže, tlakové zkoušky, montážní a 
těsnící materiál, dokume

58 135,00

80 NC80 Sádrování kpl 1,00000 7 500,00 7 500,00

81 NC81 Mosazné fitinky a spojky na železo kpl 1,00000 7 150,00 7 150,00

82 NC82 Demontáže stávající sanita, stávající potrubí kpl 1,00000 6 500,00 6 500,00

83 NC83 Tlakové zkoušky kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00

84 NC84 Montážní a těsnící materiál kpl 1,00000 8 875,00 8 875,00

85 NC85 Předávací dokumentace (pouze protokoly) kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00

86 NC86 Přesun hmot kpl 1,00000 6 810,00 6 810,00

87 NC87 Doprava kpl 1,00000 18 800,00 18 800,00

395 623,00CELKEM

Stránka 29 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 09

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 2 529,00
1 602021118RT1 Omítka jádrová Baumit Manu 1, zrno 1 mm, ručně 

tloušťka vrstvy 10 mm
m2 9,00000 281,00 2 529,00

vyrovnávka pod obklady : 

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 9,00000 9,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 6 804,08
2 611471411R00 Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm m2 1,59500 228,00 363,66

1,1*1,45 1,59500

3 611481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit

m2 1,59500 257,00 409,92

1,1*1,45 1,59500

4 612421311R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých m2 12,31500 142,00 1 748,73

2,65*(1,1*2+1,45*2)-0,6*2 12,31500

5 612423521R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká m2 0,95000 885,00 840,75

3*0,15 0,45000

5*0,1 0,50000

6 612471411RT2 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím 
suché maltové směsi

m2 3,31500 139,00 460,79

0,65*(1,1*2+1,45*2) 3,31500

7 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit

m2 12,31500 242,00 2 980,23

vyspravení stěn : 2,65*(1,1*2+1,45*2)-0,6*2 12,31500

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 405,33
8 632421198R00 Potěr WEBER Saint-Gobain,ručně zpracovaný,tl.100mm m2 1,59500 2 135,00 3 405,33

1,45*1,1 1,59500

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

46,26

9 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 1,59500 29,00 46,26

1,45*1,1 1,59500

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 384,89
10 965043331R00 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 m3 0,15950 4 250,00 677,88

pod dlažbou : 1,45*1,1*0,1 0,15950

11 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, 
dlaždice keramické

m2 1,59500 92,00 146,74

1,45*1,1 1,59500

12 965081702R00 Bourání soklíků z dlažeb keramických m 4,50000 29,00 130,50

1,45*2+1,1*2-0,6 4,50000

13 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00000 24,00 24,00

14 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 5,00000 65,00 325,00

elektro : 5 5,00000

15 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 3,00000 233,00 699,00

voda : 2 2,00000

kanalizace : 1 1,00000

16 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 12,31500 31,00 381,77

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 12,31500 12,31500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 058,73
17 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,80419 2 560,00 2 058,73

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

WC družina 

Stavební úpravy

Stránka 30 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 09

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

WC družina 

Stavební úpravy

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 473,18
18 711212002RT3 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Mapelastic (fa 

Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm
m2 10,59500 515,00 5 456,43

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 1,59500 1,59500

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 9,00000 9,00000

19 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,03602 465,00 16,75

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 9 284,00
20 NC10 Demontáž rozovdů vody a kanalizace m 3,00000 142,00 426,00

voda : 2 2,00000

kanalizace : 1 1,00000

21 NC3 D+M revizní dvířka 30x30 ks 1,00000 550,00 550,00

22 NC2 KK 3/4" ks 2,00000 384,00 768,00

23 NC27 WC dopojení na odpad, úprava kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00

24 NC5 WC keramické Kolo Idol kombi, spodní ks 1,00000 3 680,00 3 680,00

25 NC6 Prkénko soft-close ks 1,00000 1 360,00 1 360,00

26 NC7 Pancéřová hadička 300mm ks 1,00000 251,00 251,00

27 NC8 Dopojovací sada ks 1,00000 551,00 551,00

28 NC9 Rohový ventil ks 1,00000 198,00 198,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 856,00
29 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 1,00000 856,00 856,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 1 124,00
30 722172332R00 Potrubí z PPR, D 25x4,2 mm, PN 20, vč.mirelon m 2,00000 562,00 1 124,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 154,00
31 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 154,00 154,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 4 818,74
32 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 1,00000 589,00 589,00

33 766670021R0X Výměna dveřního kování kus 1,00000 560,00 560,00

34 54914621RX Dveřní kování dle výběru investora kus 1,00000 669,00 669,00

35 611601201R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 60x197 cm 16 
dekorů

kus 1,00000 2 985,00 2 985,00

36 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,01580 996,00 15,74

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 3 429,43
37 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr m2 1,59500 47,00 74,97

1,45*1,1 1,59500

38 771212113R00 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm m2 1,59500 795,00 1 268,03

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 1,59500 1,59500

39 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 12,50000 35,00 437,50

obklad : 2*4 8,00000

dlažba : 1,1*2+1,45*2-0,6 4,50000

40 771579792R00 Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru m2 1,59500 55,00 87,73

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 1,59500 1,59500

41 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba m2 1,59500 38,00 60,61

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 1,59500 1,59500

42 597642062R Dlažba keramická 300x600x9 mm R9-13 m2 1,75450 845,00 1 482,55

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 1,59500*1,1 1,75450

43 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 0,03644 495,00 18,04

Stránka 31 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 09

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

WC družina 

Stavební úpravy

Díl: 781 Obklady keramické 13 984,86
44 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr m2 9,00000 41,00 369,00

2*(1,1*2+1,45*2-0,6) 9,00000

45 781415016RT6 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm m2 9,00000 745,00 6 705,00

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 9,00000 9,00000

46 781419701R00 Příplatek za práci v omez.prostoru,obkl.pórovinové m2 9,00000 71,00 639,00

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 9,00000 9,00000

47 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 9,00000 38,00 342,00

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 9,00000 9,00000

48 597813741RX Obkládačka 30x60 dle výběru investora m2 9,90000 588,00 5 821,20

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 9,00000*1,1 9,90000

49 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 0,22404 485,00 108,66

Díl: 783 Nátěry 265,00
50 783222110R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, Paulín m2 1,00000 265,00 265,00

zárubně : 1 1,00000

Díl: 784 Malby 826,94
51 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 10,99500 31,00 340,85

2,65*(1,1*1+1,45*2)-0,6*2 9,40000

1,1*1,45 1,59500

52 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem zdivo 1 x m2 4,91000 31,00 152,21

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,59500 1,59500

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 3,31500 3,31500

53 784165332R00 Malba interiérová disperzní, bílá, bez penetrace, 2x m2 4,91000 68,00 333,88

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 4,91000 4,91000

Díl: M24 Silnoproud 5 730,00
54 650801153R00 Demontáž svítidla nástěnného přisazeného kus 1,00000 85,00 85,00

55 741310001 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální

kus 2,00000 118,00 236,00

56 74131044R Výměna stávajících rozvodů EI za nové měděné rozvody 
včetně stavebních úprav

m 5,00000 520,00 2 600,00

57 741370002 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj 
se sklem

kus 1,00000 180,00 180,00

58 34536700R Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus 1,00000 36,00 36,00

59 34814400R Svítidlo bytové stropní přisazené kus 1,00000 2 255,00 2 255,00

60 37459123R Vypínač bílý, slonová kost kus 1,00000 338,00 338,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 154,27
61 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 0,67195 274,00 184,11

62 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,67195 357,00 239,89

63 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,67195 380,00 255,34

64 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 12,76705 16,00 204,27

65 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,67195 321,00 215,70

66 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,34390 29,00 38,97

67 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu,cihel,dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 0,67195 1 500,00 1 007,93

68 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,67195 12,00 8,06

Díl: ON Ostatní náklady 7 200,00
69 005121 R Zařízení staveniště % 3,00000 2 400,00 7 200,00

Stránka 32 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 09

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

WC družina 

Stavební úpravy

72 528,71CELKEM

Stránka 33 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 10

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 4 833,20
1 602021118RT1 Omítka jádrová Baumit Manu 1, zrno 1 mm, ručně 

tloušťka vrstvy 10 mm
m2 17,20000 281,00 4 833,20

vyrovnávka pod obklady : 

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 17,20000 17,20000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 16 034,74
2 611471411R00 Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm m2 5,13000 228,00 1 169,64

2,7*1,9 5,13000

3 611481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit

m2 5,13000 257,00 1 318,41

2,7*1,9 5,13000

4 612421311R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých m2 23,18000 142,00 3 291,56

2,65*(2,7*2+1,9*2)-0,6*2 23,18000

5 612423521R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká m2 4,31000 885,00 3 814,35

voda : 8*0,15 1,20000

kanalizace : 2*0,15 0,30000

topení : 2,7*2*0,15 0,81000

elektro : 20*0,1 2,00000

6 612471411RT2 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím 
suché maltové směsi

m2 5,98000 139,00 831,22

0,65*(2,7*2+1,9*2) 5,98000

7 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit

m2 23,18000 242,00 5 609,56

vyspravení stěn : 2,65*(2,7*2+1,9*2)-0,6*2 23,18000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 952,55
8 632421198R00 Potěr WEBER Saint-Gobain,ručně zpracovaný,tl.100mm m2 5,13000 2 135,00 10 952,55

2,7*1,9 5,13000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

148,77

9 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 5,13000 29,00 148,77

2,7*1,9 5,13000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 9 634,47
10 965043331R00 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 m3 0,51300 4 250,00 2 180,25

pod dlažbou : 2,7*1,9*0,1 0,51300

11 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, 
dlaždice keramické

m2 5,13000 92,00 471,96

2,7*1,9 5,13000

12 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00000 24,00 24,00

13 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 15,00000 65,00 975,00

elektro : 15 15,00000

14 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 15,40000 233,00 3 588,20

voda : 8 8,00000

kanalizace : 2 2,00000

topení : 2,7*2 5,40000

15 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 23,18000 31,00 718,58

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 23,18000 23,18000

16 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 13,52000 124,00 1 676,48

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

Umývárna družina

Stavební úpravy

Stránka 34 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 10

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

Umývárna družina

Stavební úpravy

1,6*(2,7*2+1,9*2)-0,6*2 13,52000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 437,29
17 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 2,12394 2 560,00 5 437,29

Díl: 711 Izolace proti vodě 11 535,25
18 711212002RT3 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Mapelastic (fa 

Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm
m2 22,33000 515,00 11 499,95

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 5,13000 5,13000

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 17,20000 17,20000

19 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,07592 465,00 35,30

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 19 942,00
20 NC10 Demontáž rozovdů vody a kanalizace m 10,00000 142,00 1 420,00

voda : 8 8,00000

kanalizace : 2 2,00000

21 NC3 D+M revizní dvířka 30x30 ks 1,00000 550,00 550,00

22 NC30 Click-clack ks 1,00000 1 145,00 1 145,00

23 NC9 Baterie výlevka ks 1,00000 2 725,00 2 725,00

24 64271108R Výlevka keramická ALCA s mřížkou, bílá kus 1,00000 3 680,00 3 680,00

25 NC2 KK 3/4" ks 3,00000 384,00 1 152,00

26 NC27 Výlevka dopojení na odpad, úprava kpl 1,00000 995,00 995,00

27 NC28 Umyvadlo keramické 60 ks 1,00000 1 654,00 1 654,00

28 NC29 Sifon chromový ks 1,00000 1 365,00 1 365,00

29 NC31 Baterie stojánková páková ks 1,00000 1 998,00 1 998,00

30 NC4 Rohový ventil ks 3,00000 198,00 594,00

31 NC6 Prkénko soft-close ks 1,00000 1 360,00 1 360,00

32 NC7 Pancéřová hadička 300mm ks 3,00000 251,00 753,00

33 NC8 Dopojovací sada ks 1,00000 551,00 551,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 592,00
34 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 2,00000 296,00 592,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 5 088,00
35 722172332R00 Potrubí z PPR, D 25x4,2 mm, PN 20, vč.mirelon m 8,00000 636,00 5 088,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 733,00
36 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 180,00 180,00

37 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 165,00 165,00

38 725330820R00 Demontáž výlevky diturvitové soubor 1,00000 226,00 226,00

39 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,00000 81,00 162,00

Díl: 735 Otopná tělesa 7 054,00
40 735119140R00 Montáž těles otopných těles deskových kpl 1,00000 844,00 844,00

41 735111810R00 Demontáž těles otopných těles   kpl 1,00000 420,00 420,00

42 NC40 Úprava rozvodů topení, napojení radiátoru kpl 1,00000 2 880,00 2 880,00

43 48452935R Těleso otopné desk.Radik Klasik typ10 v.600 dl.900 kus 1,00000 2 910,00 2 910,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 4 818,74
44 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 1,00000 589,00 589,00

45 766670021R0X Výměna dveřního kování kus 1,00000 560,00 560,00

46 54914621RX Dveřní kování dle výběru investora kus 1,00000 669,00 669,00

47 611601201R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 60x197 cm 16 
dekorů

kus 1,00000 2 985,00 2 985,00

48 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,01580 996,00 15,74

Stránka 35 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 10

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

Umývárna družina

Stavební úpravy

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 10 306,03
49 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr m2 5,13000 67,00 343,71

2,7*1,9 5,13000

50 771212113R00 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm m2 5,13000 795,00 4 078,35

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 5,13000 5,13000

51 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 16,60000 35,00 581,00

obklad : 2*4 8,00000

dlažba : 2,7*2+1,9*2-0,6 8,60000

52 771579792R00 Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru m2 5,13000 55,00 282,15

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 5,13000 5,13000

53 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba m2 5,13000 38,00 194,94

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 5,13000 5,13000

54 597642062R Dlažba keramická 300x600x9 mm R9-13 m2 5,64300 845,00 4 768,34

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 5,13000*1,1 5,64300

55 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 0,11624 495,00 57,54

Díl: 781 Obklady keramické 26 726,62
56 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr m2 17,20000 41,00 705,20

2*(2,7*2+1,9*2-0,6) 17,20000

57 781415016RT6 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm m2 17,20000 745,00 12 814,00

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 17,20000 17,20000

58 781419701R00 Příplatek za práci v omez.prostoru,obkl.pórovinové m2 17,20000 71,00 1 221,20

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 17,20000 17,20000

59 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 17,20000 38,00 653,60

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 17,20000 17,20000

60 597813741RX Obkládačka 30x60 dle výběru investora m2 18,92000 588,00 11 124,96

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 17,20000*1,1 18,92000

61 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 0,42816 485,00 207,66

Díl: 783 Nátěry 265,00
62 783222110R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, Paulín m2 1,00000 265,00 265,00

zárubně : 1 1,00000

Díl: 784 Malby 1 440,74
63 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 10,99500 31,00 340,85

2,65*(1,1*1+1,45*2)-0,6*2 9,40000

1,1*1,45 1,59500

64 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem zdivo 1 x m2 11,11000 31,00 344,41

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 5,13000 5,13000

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 5,98000 5,98000

65 784165332R00 Malba interiérová disperzní, bílá, bez penetrace, 2x m2 11,11000 68,00 755,48

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 11,11000 11,11000

Díl: M24 Silnoproud 14 187,00
66 650801153R00 Demontáž svítidla nástěnného přisazeného kus 1,00000 112,00 112,00

67 741310001 Montáž vypínač nástěnný 1 jednopólový prostředí 
normální a zásuvky 

kus 3,00000 118,00 354,00

68 74131044R Výměna stávajících rozvodů EI za nové měděné rozvody 
včetně stavebních úprav

m 20,00000 520,00 10 400,00

Stránka 36 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 10

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

Umývárna družina

Stavební úpravy

69 741370002 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj 
se sklem

kus 1,00000 180,00 180,00

70 34536700R Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus 3,00000 36,00 108,00

71 34555103 Zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost kus 2,00000 220,00 440,00

72 34814400R Svítidlo bytové stropní přisazené kus 1,00000 2 255,00 2 255,00

73 37459123R Vypínač bílý, slonová kost kus 1,00000 338,00 338,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 078,51
74 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 3,14364 274,00 861,36

75 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 3,14364 357,00 1 122,28

76 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,14364 380,00 1 194,58

77 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 59,72916 16,00 955,67

78 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,14364 321,00 1 009,11

79 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6,28728 29,00 182,33

80 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu,cihel,dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 3,14364 1 500,00 4 715,46

81 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 3,14364 12,00 37,72

Díl: ON Ostatní náklady 7 200,00
82 005121 R Zařízení staveniště % 3,00000 2 400,00 7 200,00

167 007,91CELKEM

Stránka 37 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 11

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 5 595,84
1 612474611R00 Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně m2 10,44000 536,00 5 595,84

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 10,44000 10,44000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

542,88

2 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 18,72000 29,00 542,88

3,9*4,8 18,72000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 023,12
3 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 10,44000 98,00 1 023,12

0,6*(3,9*2+4,8*2) 10,44000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 857,96
4 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,33514 2 560,00 857,96

Díl: 776 Podlahy povlakové 20 605,10
5 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 18,72000 6,50 121,68

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 18,72000 18,72000

6 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 18,72000 77,00 1 441,44

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 18,72000 18,72000

7 776101121R00 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy m2 18,72000 27,00 505,44

3,9*4,8 18,72000

8 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 17,40000 15,00 261,00

3,9*2+4,8*2 17,40000

9 776431020R00 Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů vč 
zátěžového koberce

m 17,40000 228,00 3 967,20

3,9*2+4,8*2 17,40000

10 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 18,72000 38,00 711,36

3,9*4,8 18,72000

11 776572100RV1 Lepení povlakových podlah z pásů textilních včetně 
zátěžového koberce

m2 18,72000 725,00 13 572,00

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 18,72000 18,72000

12 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 0,03965 630,00 24,98

Díl: 784 Malby 8 427,90
13 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 64,83000 31,00 2 009,73

2,65*(3,9*2+4,8*2) 46,11000

3,9*4,8 18,72000

14 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x m2 64,83000 31,00 2 009,73

2,65*(3,9*2+4,8*2) 46,11000

3,9*4,8 18,72000

15 784165342R00 Malba Hetmal Plus, barva, bez penetrace 2x m2 64,83000 68,00 4 408,44

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 64,83000 64,83000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 604,12
16 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 0,50035 274,00 137,10

17 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,50035 357,00 178,62

18 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,50035 380,00 190,13

19 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 9,50669 16,00 152,11

20 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,50035 321,00 160,61

21 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,00070 29,00 29,02

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

Družina

Stavební úpravy

Stránka 38 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 11

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

Družina

Stavební úpravy

22 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu,cihel,dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 0,50035 1 500,00 750,53

23 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,50035 12,00 6,00

Díl: ON Ostatní náklady 4 620,00
24 005121 R Zařízení staveniště % 3,00000 1 540,00 4 620,00

43 276,92CELKEM

Stránka 39 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 12

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 20 638,82
1 611421231RT2 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s 

použitím suché maltové směsi
m2 63,86000 157,00 10 026,02

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 63,86000 63,86000

2 612474611R00 Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně m2 19,80000 536,00 10 612,80

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 19,80000 19,80000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

1 851,94

3 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 63,86000 29,00 1 851,94

6,2*10,3 63,86000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 898,30
4 978011121R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 63,86000 15,00 957,90

6,2*10,3 63,86000

5 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 19,80000 98,00 1 940,40

0,6*(6,2*2+10,3*2) 19,80000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 304,78
6 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,89985 1 450,00 1 304,78

Díl: 776 Podlahy povlakové 63 941,58
7 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 63,86000 6,50 415,09

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 63,86000 63,86000

8 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 63,86000 77,00 4 917,22

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 63,86000 63,86000

9 776101121R00 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy m2 63,86000 27,00 1 724,22

6,2*10,3 63,86000

10 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 33,00000 15,00 495,00

6,2*2+10,3*2 33,00000

11 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 
dodávky soklíku PVC

m 33,00000 228,00 7 524,00

6,2*2+10,3*2 33,00000

12 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 63,86000 38,00 2 426,68

6,2*10,3 63,86000

13 776521100RU2 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren včetně 
podlahoviny tl. 2,0 mm dle výběru investora

m2 63,86000 725,00 46 298,50

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 63,86000 63,86000

14 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 0,22360 630,00 140,87

Díl: 784 Malby 23 990,00
15 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 169,46000 31,00 5 253,26

(3,8-0,6)*(6,2*2+10,3*2) 105,60000

6,2*10,3 63,86000

16 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x m2 189,26000 31,00 5 867,06

3,8*(6,2*2+10,3*2) 125,40000

6,2*10,3 63,86000

17 784165332R00 Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x m2 189,26000 68,00 12 869,68

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 189,26000 189,26000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 952,16
18 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 1,23274 274,00 337,77

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

Prostor pro zájmové kroužky

Stavební úpravy

Stránka 40 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 12

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

Prostor pro zájmové kroužky

Stavební úpravy

19 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,23274 357,00 440,09

20 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,23274 380,00 468,44

21 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 23,42206 16,00 374,75

22 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,23274 321,00 395,71

23 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,46548 29,00 71,50

24 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu,cihel,dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 1,23274 1 500,00 1 849,11

25 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1,23274 12,00 14,79

Díl: ON Ostatní náklady 2 550,00
26 005121 R Zařízení staveniště % 3,00000 850,00 2 550,00

121 127,58CELKEM

Stránka 41 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 13

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 32 355,20
1 611421331RT2 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s 

použitím suché maltové směsi
m2 36,96000 245,00 9 055,20

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 36,96000 36,96000

2 612421331RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s 
použitím suché maltové směsi

m2 70,00000 218,00 15 260,00

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 70,00000 70,00000

3 612474611R00 Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně m2 15,00000 536,00 8 040,00

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 15,00000 15,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

1 071,84

4 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 36,96000 29,00 1 071,84

4,8*7,7 36,96000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 970,56
5 978011141R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % m2 36,96000 36,00 1 330,56

4,8*7,7 36,96000

6 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 70,00000 31,00 2 170,00

(3,4-0,6)*(4,8*2+7,7*2) 70,00000

7 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 15,00000 98,00 1 470,00

0,6*(4,8*2+7,7*2) 15,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 214,09
8 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 1,64613 2 560,00 4 214,09

Díl: 783 Nátěry 27 800,00
9 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 100,00000 24,00 2 400,00

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 100,00000 100,00000

10 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 100,00000 254,00 25 400,00

25*2*2 100,00000

Díl: 784 Malby 15 389,80
11 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 106,96000 31,00 3 315,76

(3,4-0,6)*(4,8*2+7,7*2) 70,00000

4,8*7,7 36,96000

12 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x m2 121,96000 31,00 3 780,76

3,4*(4,8*2+7,7*2) 85,00000

4,8*7,7 36,96000

13 784165332R00 Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x m2 121,96000 68,00 8 293,28

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 121,96000 121,96000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 641,29
14 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 1,75960 274,00 482,13

15 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,75960 357,00 628,18

16 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,75960 380,00 668,65

17 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 33,43240 16,00 534,92

18 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,75960 321,00 564,83

19 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 3,51920 29,00 102,06

20 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu,cihel,dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 1,75960 1 500,00 2 639,40

21 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1,75960 12,00 21,12

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

Šatny

Stavební úpravy

Stránka 42 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 13

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

Šatny

Stavební úpravy

Díl: ON Ostatní náklady 3 300,00
22 005121 R Zařízení staveniště % 3,00000 1 100,00 3 300,00

94 742,78CELKEM

Stránka 43 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 14

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 365 274,03
1 411321414R00 Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 m3 8,66280 4 255,00 36 860,21

5*8,9*0,12 5,34000

3,9*7,1*0,12 3,32280

2 411354252R00 Bednění stropů plech pozink. vlna 30 mm tl. 1,0 mm m2 72,19000 885,00 63 888,15

5*8,9 44,50000

3,9*7,1 27,69000

3 411361921RT4 Výztuž stropů svařovanou sítí  průměr drátu  6,0, oka 
100/100 mm KH30

t 0,57236 68 420,00 39 160,87

((5*8,9)/3,36)*(26,64/1000) 0,35282

((3,9*7,1)/3,36)*(26,64/1000) 0,21954

4 413200011RAA Dodatečné osazení válcovaných nosníků vysekání kapes, 
I č. 18, zazdívka zhlaví

m 111,20000 1 854,00 206 164,80

5,6*12 67,20000

4,4*10 44,00000

5 171156460900R Jeřáb automobilní Sh 8,00000 2 400,00 19 200,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 47 501,06
6 611421231RT2 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s 

použitím suché maltové směsi
m2 72,19000 158,00 11 406,02

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 72,19000 72,19000

7 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s 
použitím suché maltové směsi

m2 139,44000 144,00 20 079,36

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 139,44000 139,44000

8 612474611R00 Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně m2 29,88000 536,00 16 015,68

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 29,88000 29,88000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

2 093,51

9 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 72,19000 29,00 2 093,51

5*8,9 44,50000

3,9*7,1 27,69000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 41 948,07
10 965042141RT2 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. 

mazaniny 8 - 10 cm
m3 7,21900 4 420,00 31 907,98

5*8,9*0,1 4,45000

3,9*7,1*0,1 2,76900

11 965082941R00 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy m3 14,43800 321,00 4 634,60

5*8,9*0,2 8,90000

3,9*7,1*0,2 5,53800

12 978011121R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 72,19000 15,00 1 082,85

5*8,9 44,50000

3,9*7,1 27,69000

13 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 139,44000 10,00 1 394,40

(3,4-0,6)*(5*2+8,9*2) 77,84000

(3,4-0,6)*(3,9*2+7,1*2) 61,60000

14 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 29,88000 98,00 2 928,24

0,6*(5*2+8,9*2+3,9*2+7,1*2) 29,88000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 64 397,72
15 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 25,15536 2 560,00 64 397,72

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

Výměna podlah učebna a chodba

Stavební úpravy

Stránka 44 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 14

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

Výměna podlah učebna a chodba

Stavební úpravy

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 7 074,62
16 775511800R00 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 72,19000 98,00 7 074,62

5*8,9 44,50000

3,9*7,1 27,69000

Díl: 776 Podlahy povlakové 72 318,78
17 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 72,19000 6,50 469,24

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 72,19000 72,19000

18 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 72,19000 77,00 5 558,63

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 72,19000 72,19000

19 776101121R00 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy m2 72,19000 27,00 1 949,13

5*8,9 44,50000

3,9*7,1 27,69000

20 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 
dodávky soklíku PVC

m 49,80000 228,00 11 354,40

5*2+8,9*2 27,80000

3,9*2+7,1*2 22,00000

21 776521100RU2 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren včetně 
podlahoviny tl. 2,0 mm dle výběru investora

m2 72,19000 725,00 52 337,75

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 72,19000 72,19000

22 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 0,25376 2 560,00 649,63

Díl: 784 Malby 30 470,02
23 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 211,63000 31,00 6 560,53

(3,4-0,6)*(5*2+8,9*2) 77,84000

(3,4-0,6)*(3,9*2+7,1*2) 61,60000

5*8,9 44,50000

3,9*7,1 27,69000

24 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x m2 241,51000 31,00 7 486,81

(3,4)*(5*2+8,9*2) 94,52000

(3,4)*(3,9*2+7,1*2) 74,80000

5*8,9 44,50000

3,9*7,1 27,69000

25 784165332R00 Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x m2 241,51000 68,00 16 422,68

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 241,51000 241,51000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 128 627,14
26 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 40,12075 274,00 10 993,09

27 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 40,12075 357,00 14 323,11

28 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 40,12075 380,00 15 245,89

29 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 762,29425 16,00 12 196,71

30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 40,12075 321,00 12 878,76

31 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 80,24150 29,00 2 327,00

32 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu,cihel,dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 40,12075 1 500,00 60 181,13

33 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 40,12075 12,00 481,45

Díl: ON Ostatní náklady 3 300,00
34 005121 R Zařízení staveniště % 3,00000 1 100,00 3 300,00

763 004,95CELKEM

Stránka 45 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021_89

O: SO 14

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy ZŠ Lnáře

Výměna podlah učebna a chodba

Stavební úpravy

Stránka 46 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2022-08-03T15:16:45+0200
	Ing. Josef Honz


		2022-09-06T08:52:36+0200
	Ing. Pavel Šťástka




